



MHH NewCo ApS

Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning
CVR-nr. 42542008

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2023

Erik Rehnquist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MHH NewCo ApS

Helge Nielsens Alle 7

8723 Løsning

CVR-nr.: 42542008

Stiftelsesdato: 13.07.2021

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Lone Molgjer Rehnquist, formand

Erik Rehnquist

Lars Arenfeldt Jensen

Christina Rehnquist

Søren Rehnquist

Direktion

Erik Rehnquist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 2.164 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør efter disponering af året resultat 318.782 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.750)	(18.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.179.736	7.247.784
Andre finansielle indtægter	1	19.015.665	8.064.107
Andre finansielle omkostninger	2	(19.016.934)	(8.065.883)
Resultat før skat		2.159.717	7.227.258
Skat af årets resultat	3	4.400	4.610
Årets resultat		2.164.117	7.231.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.164.117	7.231.868
Resultatdisponering		2.164.117	7.231.868

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		318.813.693	316.633.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.084.776	153.220.357
Finansielle aktiver	4	470.898.469	469.854.313
Anlægsaktiver		470.898.469	469.854.313
Udskudt skat		0	361.000
Tilgodehavende skat		4.400	0
Tilgodehavender		4.400	361.000
Likvide beholdninger		1.495	1.247
Omsætningsaktiver		5.895	362.247
Aktiver		470.904.364	470.216.560

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	308.886.172
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.427.521	7.247.784
Overført overskud eller underskud		308.854.636	(15.916)
Egenkapital		318.782.157	316.618.040
Ansvarlig lånekapital	5	152.084.776	153.220.357
Langfristede gældsforpligtelser	6	152.084.776	153.220.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.681	3.023
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	356.390
Anden gæld		18.750	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		37.431	378.163
Gældsforpligtelser		152.122.207	153.598.520
Passiver		470.904.364	470.216.560
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	308.886.172	7.247.784	(15.916)	316.618.040
Opløsning af reserver	0	(308.886.172)	0	308.886.172	0
Årets resultat	0	0	2.179.737	(15.620)	2.164.117
Egenkapital ultimo	500.000	0	9.427.521	308.854.636	318.782.157

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.015.665	8.064.107
	19.015.665	8.064.107

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.133.780	1.529.627
Renteomkostninger i øvrigt	15.882.153	6.536.256
Øvrige finansielle omkostninger	1.001	0
	19.016.934	8.065.883

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(4.400)	356.390
Ændring af udskudt skat	0	(361.000)
	(4.400)	(4.610)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	309.386.172	153.220.357
Afgange	0	(1.135.581)
Kostpris ultimo	309.386.172	152.084.776
Opskrivninger primo	7.247.784	0
Andel af årets resultat	2.179.737	0
Opskrivninger ultimo	9.427.521	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.813.693	152.084.776

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Milton Holding Horsens A/S	Løsning	100,00

5 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lån træder tilbage for koncernens øvrige kreditorer. Lånet forfalder til betaling den 31.01.2024. Det ansvarlige lån anvendes til finansiering i Milton Huse A/S. Derfor er selskabet afhængig af likviditet fra Milton Huse A/S når lånet forfalder til betaling.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Ansvarlig lånekapital	152.084.776
	152.084.776

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Milton Huse A/S og det ansvarlige lån, er der stillet sikkerhed i aktierne for Milton Holding Horsens A/S udgørende nominelt 500 t.kr.

Der er krydssikkerhedsstillelser i form af selvskyldnerkaution over for selskabets bankforbindelse for bankgæld i Milton Huse A/S. Den samlede bankgæld pr. 31.12.2022 udgør 405.358 t.kr.
